РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2015  № 1024

О внесении изменений в муниципальную программу города Мценска

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
города Мценска на 2014-2025 годы»
      В связи с формированием объемов бюджетных ассигнований на 2016-2018 годы

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Раздел «Финансовое обеспечение программы» в паспорте и Приложение 2 к муниципальной программе города Мценска «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Мценска на 2014-2025 годы», утвержденной  постановлением администрации города Мценска от 30.03.2015 года № 293, изложить в новой редакции (приложение).

   2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (С.В.Ильин) настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

    3.   Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы администрации города Мценска А.Н. Беляева.
Глава  города Мценска                                                            С.С.Волков